
Республика Татарстан 

Черемшанский  муниципальный район 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Заседания Совета  Староутямышского сельского поселения 

                                         

 

№73                                                                                   от 26.12.2017 г.             

 

        О внесении изменений  в Решение Совета Староутямышского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района « О 

бюджете Староутямышского СП Черемшанского  муниципального 

района на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» №42 от 

20.12.2016 г. 
       В целях эффективного расходования бюджетных средств, поступивших 

сверх плана в бюджет исполкома Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района РТ, Совет Староутямышского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ: 

 

      1.Увеличить доходную часть бюджета Староутямышского сельского 

поселения на  315947,54 рублей , в т.ч: 

 

1.Земельный  налог  с организаций, 

обладающих земельным  участком, 

Расположенным в границах 

сельских поселений(сумма 

платежа)(перерасчеты,недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу,в том 

числе по отмененному) 

 

2.налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент 

3.Земельный налог с 

организаций,обладающих  

земельным участком 

 

182106060331010000110 

 

 

 

 

 

 

 

 

182 101 02010011000110 

 

 

18210606033101000110 

175071,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

5204,23 

 

 

135671,5 

 

      2.Увеличить расходы бюджета исполкома  Староутямышского сельского 

поселения на  сумму 315947,54 руб.    

 

   - «Аппарат управления» 

- по коду  215.0104 9900002040 121.211. 0000 .211001  - 14797 рублей   



                 215.0104 9900002040 129.213. 0000 .213001   - 4469 рублей 

 

                 215.0113 9900029900 111.211. 0000 .211001  - 11946 рублей   

                 215.0104 9900029900 119.213. 0000 .213001   - 3608 рублей 

 

                215.0102 9900002030 121.211. 0000 .211001  - 30420 рублей   

                 215.0102 9900002030 129.213. 0000 .213001   - 3935 рублей                

                   215   0501 9900076040 243 225 225006-99932,7 рублей 

                215    0104 9900002040 244 223 223001-30000   рублей                                                          

                215    05039900078010 244 223 223001-30000 – рублей  

                215    0104 9900002040 244 226 226008-15400,46   рублей  

                215    0104 9900002040 244 340 340001-15000   рублей                                                          

                    215      06030910174460.244.226.226019-17880,42рублей 

                 215    0113 9900009203 244 226 226008-30000   рублей 

                 215    0801 0840144091 244 226 226008-8558,96 рублей 

  

 

     3. В статье 1 цифру по доходам «4095,10» заменить цифрой «4373,9» 

         цифру по расходам «4251,4» заменить цифрой « 4355,8» 

 

        приложения №7,8,9 к Решению Совета Староутямышского сельского 

поселения      №42 от 20 декабря 2016г. «О Бюджете Совета 

Староутямышского сельского поселения    на 2017г. и на плановый период 

2018 и 2019годов». с соответствующими   изменениями прилагается. 

 

 

    Глава Совета,Председатель 

   Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                Мингулов Р.С     

 

 

 


